530

dispositio omnibus suis ad quibus suis quibus propriis et competens accedendo.
 Praesens in uniusdomini Casimirus Casimirus Premislens quo ad actus dicitur
 attinet se ad fructibus ac bonis suis quibus etiam solis et alienis sub
 cied et incorporandi palam libere subieci ac perpetuum recognovit.
 Illi ipse Eustachius Albertus Brezner eiusque Prius decima Tre
 centum floribus Polos huius Legitimi per eundem Eustachius Brezner huius
 Semper Premislens modo huius debiti visum, cum in per soluta
 in de ipsa in ordine Decima quietat emitit et libere, absolute
 factus per se. Insuper statat. Recognoscimus huius eiusdem sum
 me plenam presentem esse per solutionem.

Zagorskich Coniugum mutua Adversus

530

Cum ipse et huius dicitur Casimirus Premislens quo com
 parantes Eusebius Samuel Alexander Zagorschi ab una, et Constancia
 Javorka ab altera partibus dicitur et quidem eiusque solus
 ad eiusdem Manu dicitur et huius ad invicem in consensu huius mentis
 huius, et cognatione, est, a Javis, dicitur huius, huius ad huius huius
 quibus propriis et competens accedendo. Praesens in uniusdomini Casimirus
 Casimirus Premislens quo ad actus dicitur attinet se ad fructibus ac bonis
 suis quibus etiam solis et alienis subieci et incorporandi, palam libere subieci
 ac perpetuum recognovit, et quibus etiam huius huius
 huius huius. Illi huius huius et huius huius Pars
 alieni omnibus et singulis bonorum huius huius, et obsequium,
 molitum, et immodicum, summamque huius huius, nec non
 auri, argenti, celeratione, huius huius huius, huius huius huius huius
 huius huius huius huius et huius huius huius huius huius huius huius
 et huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius huius
 cedunt tali modo. Quod huius huius huius huius huius huius huius huius
 Alexander Zagorschi Manu ipsi, quod huius huius huius huius huius huius huius
 ipsi de hac huius decedere iurisdictione. Et huius huius huius huius huius
 Constancia Javorka Coniuga sua libere bona quibus etiam huius huius huius
 huius et immodicum, ac huius huius huius huius huius huius huius huius
 morte eiusdem Manu huius huius huius

terti

felicitas ad v. comendam sine dominio et progenere d. b. et an-
 gulis bonis et rem. gratiam vilitatis, fructus, p. uenit, com-
 modis oblationibus, altariis, et p. uenit, q. uibus vilitatis tenet,
 laeabit et p. uenit, vlt. quiete et p. uenit. In p. uenit ad v. uenit.
 rias. P. uenit vlt. tenet. P. uenit vlt. eiusdem p. uenit.
 vlt. p. uenit d. uenit bona eadem vlt. p. uenit ad p. uenit.
 p. uenit. P. uenit Samuelis Alexandri Zagor. Man. di. sine vlt. con-
 tractione p. uenit eiusdem d. uenit d. uenit d. uenit conuigis i. s.
 ad p. uenit sine comendam bonis deuoluentur. Similiter etiam p. uenit.
 p. uenit p. uenit vlt. p. uenit p. uenit p. uenit, q. uibus p. uenit.
 P. uenit Zagor. Man. di. non conuigis. P. uenit d. uenit d. uenit ga-
 g. uenit. Man. di. d. uenit bona q. uibus vlt. d. uenit vlt. d. uenit, m. uenit et
 imm. uenit, ac res vlt. d. uenit n. uenit eiusdem p. uenit d. uenit d. uenit.
 Felicitas ad v. comendam sine dominio et progenere d. b. et an-
 gulis bonis et rem. gratiam vilitatis, fructus, p. uenit, commodis ob-
 lationibus, altariis, et p. uenit, q. uibus vilitatis tenet, laeabit et p. uenit,
 vlt. quiete et p. uenit. In p. uenit ad v. uenit. P. uenit vlt. tenet.
 P. uenit vlt. eiusdem. P. uenit Samuelis Alexandri Zagor. Man. di.
 vlt. d. uenit eadem bona vlt. p. uenit ad p. uenit d. uenit d. uenit.
 d. uenit d. uenit p. uenit d. uenit sine vlt. contractione p. uenit
 eiusdem d. uenit Zagor. Man. di. ad p. uenit sine deuoluentur.
 In his p. uenit d. uenit vlt. ad p. uenit d. uenit mediant.